EXTRATO DO CL-CPS Nº 005/2019 – MARCO ANTÔNIO DA COSTA FALEIRO – MEI

A Organização das Voluntarias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços nº 005/2019 com o microempreendedor individual MARCO
ANTÔNIO DA COSTA FALEIRO (Processo nº 201900058001642)

OBJETO: Contratação de empresa para locação de brinquedos infláveis (cama elástica
e escorregador/tobogã) com monitor para serem disponibilizados às crianças no evento
Natal do Bem, edição 2019, de 05 a 25/12/2019 na Praça Cívica de Goiânia/GO e
conforme especificações constantes no Formulário de Pedido GECEV nº 018/2019 e
Termo de Referência nº 090/2019 dos autos.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 11.844,00 (onze mil, oitocentos e quarenta
e quatro reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa Financeira no
Formulário de Pedido da GECEV.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 90 (noventa) dias, contados a partir da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Marco Antônio da Costa Faleiro - Contratado